令 和 ４ 年

総務産経常任委員会会議録

令 和 ４ 年 ７ 月 1 4 日

田 上 町 議 会

- 1 -

令 和 ４ 年 第 ２ 回 定 例 会

総務産経常任委員会会議録

１ 場 所 大会議室

２ 開 会 令和４年７月１４日 午前１１時１４分

３ 出席委員

４番 藤 田 直 一 君 ９番 椿 一 春 君

５番 渡 邊 勝 君 １３番 関 根 一 義 君

６番 小 嶋 謙 一 君 １４番 髙 橋 秀 昌 君

８番 今 井 幸 代 君

４ 委員外出席議員

な し

５ 欠席委員

な し

６ 地方自治法第１２１条の規定により説明のため会議に出席した者の氏名

町 長 佐 野 恒 雄 総 務 課 長 鈴 木 和 弘

７ 職務のため出席した者の氏名

議会事務局長 渡 辺 明

８ 傍聴人

な し

９ 本日の会議に付した事件

議案第３５号 令和４年度田上町一般会計補正予算（第４号）議定について中

第１表 歳入

- 2 -

午前１１時１４分 開 会

総務産経常任委員長（今井幸代君） では、皆さん、お疲れさまです。挨拶を省略させ

ていただいて、進めていきたいと思いますので、よろしくお願いいたします。

それでは、当委員会に付託されました案件は、議案第35号、令和４年度一般会計

補正予算（第４号）議定について中、第１表、歳入でございます。

今ほど社会文教常任委員長より連合審査の申出がありましたが、いかがいたしま

しょうか。

（異議なしの声あり）

総務産経常任委員長（今井幸代君） それでは、社会文教常任委員会との連合審査会の

開催につきまして、社会文教常任委員長の申入れに同意するということでよろしい

でしょうか。

（異議なしの声あり）

総務産経常任委員長（今井幸代君） 異議なしと認め、連合審査会の開催について受入

れしてまいりたいと思います。

それでは、ここでしばらく休憩いたします。

午前１１時１５分 休 憩

午前１１時５４分 再 開

総務産経常任委員長（今井幸代君） 休憩前に引き続き会議を開きます。

。 、 。これより議案第35号について討論に入ります ご意見のある方 ご発言願います

しばらくにしてご意見もありませんので、討論を終結いたします。

これより議案第35号の採決を行います。

お諮りいたします。本案は原案のとおり決定することにご異議ありませんか。

（異議なしの声あり）

総務産経常任委員長（今井幸代君） 異議なしと認めます。したがって、議案第35号は

原案のとおり決定しました。

これをもちまして、本委員会に付託されました案件の審査は全て終了いたしまし

た。

以上で閉会といたします。

- 3 -

大変ご苦労さまでした。

午前１１時５５分 閉 会

田上町議会委員会条例第２７条の規定により、ここに署名する。

令和４年７月１４日

総務産経常任委員長 今 井 幸 代

	総務産経常任委員会会議録
	出席委員
	委員外出席議員
	欠席委員
	地方自治法第１２１条の規定により説明のため会議に出席した者の氏名
	職務のため出席した者の氏名
	開会
	議案第３５号　令和４年度田上町一般会計補正予算（第４号）議定について
	閉会